
MIKONA plus, s r.o.
Železnicná 39

93701 Želiezovce

Prevadzka:

Tel.: 036/751 8020 Fax.: 036/7711 277

Penažný ústav: Dexia Levice
Císlo úctu/kód: 7152713001/5600

IBAN: SK68 5600 0000 0071 5271 3001

DIC: 2021031705 Stredisko: 4

IC DPH: Sk2021031705 SWIFT:

Odberatel':

TEKOVSKÉ LUŽANY

Dodávatel' ICO: 34140913 Konšt. symbol: 308

Obec TEKOVSKÉ LUŽANY

93541

Tel.: Fax:

DIC:2021023708

IC DPH: SK2021 023708

J
Strana: 1z 1

FAKTÚRA c.: 110099

Variabilný symbol: 110099

ICO: 00307548

Cena MJ %DPH DPH MJ

Objednávka c./dátum: /
Dodaci list c.:

Spôsob dopravy:

Forma úhrady:

Fakturujeme Vám

na základe zmluvy C. 2/2007
a dodatku C. 1 a C. 2

vývoz triedeného odpadu

za mesiac február 2011

MJ

Dátum splatnosti:

Dátum vyhotovenia:

Danová povinnost:
Dátum dodania:

Pocet MJ

07.03.2011

25.02.2011

25.02.2011

.7

Zl'ava % Celkom

pocet obyvatel'ov

Informatívna ciastka celkom: 12 736,67 SKK

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

2936,000

V sadzbe základnej

V sadzbe zníženej
Oslobodené

Mimo DPH

Celkom

0,12 20,00 0,024 422,78

Základ DPH

DPHCelkom

352,32

70,46422,78

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

352,32

70,461422,78 EURI

Vystavil: Monika Kondacová

YJFM080442, 6.50.641, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 97701 Brezno


